Legais aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 
  
Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito Especial ao 
Orçamento do Município, para o Exercício de 2020, Lei nº 363, de 30 de dezembro de 
2019  no  valor  de  R$  2.287.484,00(Dois  milhões,  duzentos  e  oitenta  e  sete  mil, 
quatrocentos e oitenta e quatro reais), na dotação abaixo especificada. 
  

Órgão: 31000 – SECRETARIA DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO 

U.O: 31209 – SECRETARIA DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO 
26.782.0073.1069 – Pavimentação Asfáltica na Estrada que liga BA 148 aos Povoados  
São Tomé, BA 148 ao Povoado de Lagoa do Cedro.